
 
 
 

Anna  Grabowská   

 

Tel.: +420 773 601 740 
Grafologická poradna 

grabowska.grafologie@centrum.cz
 
 

 

Soudní znalkyně v oboru Školství a kultura, odvětví - psychologie, specializace - grafologie 
 
Vedoucí Inspekčního orgánu pro oblast ručního písma, který má zaveden systém jakosti v  
 
souladu s ČSN EN ISO/IEC 17020 
 

Pro advokátní kanceláře, soudy, soukromé subjekty a PČR, vyhotovuji odborná 
vyjádření a znalecké posudky z oblasti ručního písma. 

Personální poradenství pro právnické a fyzické osoby: 

 Analýza personálního potenciálu firmy či pracovní skupiny. Pracovní efektivita, účinnost nově 
zavedených opatření, predikce plánovaných změn ve skupině, hodnocení zaměstnanecké 
spokojenosti apod. (výběr pracovníka na pracovní pozici) 

 Analýza skupinové dynamiky a strategie účinného řízení skupiny (formování pracovního 
týmu) 

 Pomoc při řešení interpersonálních konfliktů na základě analýzy osobnostních dispozic 

 Profesní profil uchazeče o zaměstnání či zaměstnance (výhodou tohoto výběru je rychlost 
nabídnout firmě vhodné kandidáty podle jejího zadání) 

 Optimální role zaměstnance ve skupině 

 Pomoc zaměstnavateli s výběrem užšího okruhu možných uchazečů o zaměstnání 

 Pomoc při řešení soukromého, pracovního a společenského života 

 Řešení psychicky náročných situací (v rodině, škole zaměstnání apod.) 

Odborná analýza rukopisu soukromým osobám a školám při: 

 Poznávání vlastní osobnosti  

 Výběru životního partnera 

 Posouzení školní zralosti 

 Výchovných problémech 

 Určování předpokladu pro volbu studia a povolání 

Organizování školení a odborné prezentace pro firmy a soukromé osoby: 

 Výchovně vzdělávací kurzy a přednášky 

 Personální poradenství pro školy a sociální zařízení 

 Možnost využití osobních konzultací 
 

Díky rozboru vašeho písma lépe poznáte sami sebe, svého partnera či osob z vašeho okolí. Každý 
člověk má nezaměnitelné písmo, na jehož základě lze určit profil pisatele. Posuzované oblasti 
grafologického rozboru patří např. motivace, temperament, výkonnostní a osobní charakteristiky, 
specifické oblasti profese, schopnost pracovat s lidmi, osobní zralost, kreativita, komunikativní 
dovednosti, způsob řešení situací, rychlost reakcí, cíle, zájmy, zjištění návykových látek apod. 

 



 


